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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 18 Kobiet, 100m grzbietowy 13 lat i starsi
2016-11-19 - 20:24 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne do MŚ 57.25
Top Times "Poland" Open 57.17 Tchórz Alicja POL Netanya (ISR) 2015-12-03
Top Times "Poland" 13 1:02.97 Knop Aleksandra POL Ostrowiec Sw 2016-06-19
Top Times "Poland" 14 1:02.07 Gus Julia POL Poznan 2013-12-01
Top Times "Poland" 15 1:00.29 Naziębło Klaudia POL Gorzow Wlkp. 2008-11-28
Top Times "Poland" 16 59.01 Naziębło Klaudia POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-27
Top Times "Poland" 17 58.43 Tchórz Alicja POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-27
Top Times "Poland" 18 58.67 Naskręt Agata POL Lublin 2016-03-13
Top Times "Poland" 19 + 57.17 Tchórz Alicja POL Netanya (ISR) 2015-12-03
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 - 14 lat

1. Knop Aleksandra 03 Uks 190 Łódź 1:03.80 641 30.75 33.05
2. Modrzejewska Magdalena SR 02 MKS SMS Vicktoria Racibórz 1:04.58 618 31.49 33.09
3. Kościelniak Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 1:04.75 613 31.17 33.58
4. Herasimowicz Zuzanna 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:05.48 593 31.89 33.59
5. Górnicka Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:05.51 592 31.71 33.80
6. Roman Matylda 02 Zryw Opole 1:05.52 592 32.03 33.49
7. Lewicka Natalia 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:06.26 572 31.68 34.58
8. Rosińska Karolina 02 ORKA Grudziądz 1:07.21 548 31.78 35.43
9. Grzelczyk Natalia SŁ 02 MUKS "Wodnik" Łask 1:07.47 542 32.08 35.39

10. Piesko Martyna 03 MTP Lublinianka Lublin 01103 1:07.77 535 32.50 35.27
11. Dekoninck Laura SWwa 02 MKS Polonia Warszawa 1:07.82 534 32.51 35.31
12. Golubska Alina 02 Buks Warszawa 1:08.06 528 32.91 35.15
13. Czechyra Agata 03 K.S.Warta Poznań 1:08.34 522 32.63 35.71
14. Mozołowska Emilia 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 1:08.51 518 33.43 35.08
15. Ognicha Maria 02 UKS Victoria Józefów 1:08.69 514 33.12 35.57

Gajdzińska Amelia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:08.69 514 33.89 34.80
17. Kowalewska Martyna 02 Skalar Słupsk 1:09.09 505 34.00 35.09
18. Dąbrowska Wiktoria 03 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:09.33 500 33.71 35.62
19. Pichola Weronika 02 MKS Piaseczno 1:09.59 494 33.99 35.60
20. Szczepańska Maria 03 K.S.Warta Poznań 1:09.66 493 33.48 36.18
21. Kozłowska Martyna 02 KP Astromal Akwawit Leszno 1:09.73 491 33.50 36.23
22. Kłusek Maria 02 UKS Shark Rudna 1:10.32 479 34.06 36.26
23. Muszyńska Majka 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:10.62 473 34.58 36.04
24. Saniawa Karolina 03 MKS Piaseczno 1:11.00 465 34.05 36.95
25. Kuc Weronika 02 BARAKUDA Starachowice 1:11.09 463 34.76 36.33
26. Paczkowska Agnieszka SG 02 OSIR Chojnice 1:11.70 452 34.77 36.93
27. Goller Klaudia 02 UKS Ostrobramska Warszawa 1:11.79 450 34.66 37.13
28. Adamiak Maria 03 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:12.00 446 35.24 36.76
29. Wróbel Martyna 03 MKS Piaseczno 1:12.39 439 35.54 36.85
30. Obuchowicz Natasza 03 Legia Warszawa 1:12.59 435 34.39 38.20
31. Typczyńska Karolina 02 1 Solex Lębork 1:12.75 432 34.57 38.18
32. Waszkowska Wiktoria 03 MKS Piaseczno 1:13.60 417 35.39 38.21
33. Ajtner Sonia 02 MKP Wągrowiec 1:13.95 412 36.53 37.42
34. Nawrot Aleksandra 02 KORONA SWIM Kielce 1:14.59 401 35.19 39.40
35. Polasik Natalia 02 MKS Medyk Giżycko 1:15.53 386 36.05 39.48
36. Urbanek Zuzanna 02 K.S.Warta Poznań 1:16.66 369 37.00 39.66
37. Gabryś Kamila 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 1:16.91 366 37.96 38.95
38. Sukiennicka Dominika 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 1:16.95 365 37.37 39.58
39. Proce Marta 02 Ks Rekin Świebodzice 1:17.22 361 37.30 39.92
40. Kuflińska Karolina 02 K.S.Warta Poznań 1:18.26 347 38.13 40.13
41. Skura Zuzanna 02 MKS Polonia Warszawa 1:18.74 341 38.14 40.60
42. Molińska Jessica 02 MTKP Delfin Toruń 1:20.53 319 39.68 40.85
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 18, Kobiet, 100m grzbietowy

15 lat

1. Jurczyk Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 1:03.80 641 30.80 33.00
2. Pogorzelska Laura SK 01 Galicja Kraków 1:04.15 631 31.23 32.92
3. Juc Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy 1:04.21 629 30.97 33.24
4. Kuropatwa Weronika 01 Uks Żabianka Gdańsk 1:06.46 567 32.64 33.82
5. Barczyk Dominika 01 UKS CITYZEN Poznań 1:06.88 557 32.93 33.95
6. Wolska Karolina 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:06.92 556 32.46 34.46
7. Kaczanowska Maria 01 Uks Żabianka Gdańsk 1:07.17 549 32.87 34.30
8. Dudek Aleksandra SB 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:07.37 545 33.18 34.19

Frydrych Nicole 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:07.37 545 33.00 34.37
10. Łysakowska Julia SL 01 KU AZS UMCS Lublin 1:08.54 517 33.36 35.18
11. Ciostek Anastazja 01 Dwójka Morena Gdańsk 1:08.83 511 33.15 35.68
12. Łuszczyńska Natalia 01 Dwójka Morena Gdańsk 1:09.09 505 33.53 35.56
13. Migdał Maria 01 Uks Żabianka Gdańsk 1:09.88 488 33.86 36.02
14. Peplak Aleksandra 01 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:10.23 481 33.70 36.53
15. Król Wiktoria 01 K.S.Warta Poznań 1:11.69 452 34.89 36.80
16. Chwałczyńska Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 1:11.98 446 34.50 37.48
17. Kotwas Aleksandra 01 Iskra Konin 1:12.60 435 34.32 38.28
18. Bimkiewicz Oliwia 01 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:18.90 339 38.23 40.67

16 lat

1. Górecka Weronika SWR 00 MKS Juvenia Wrocław 1:02.75 674 30.68 32.07
2. Lisowska Wiktoria SOL 00 MKS JUVENIA Białystok 1:07.08 552 32.53 34.55
3. Smyłek Karolina SL 00 UKS Skarpa Lublin 1:07.19 549 32.59 34.60
4. Rudek Wiktoria 00 Uks Orka Lubań 1:07.22 548 32.40 34.82
5. Romanowska Patrycja 00 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:07.23 548 32.34 34.89
6. Pabin Marta 00 Azs Uł Pł Łódź 1:09.02 506 33.33 35.69
7. Borys Anna 00 MKS Polonia Warszawa 1:09.99 486 33.19 36.80
8. Borczyk Martyna 00 Ks Rekin Świebodzice 1:10.27 480 33.63 36.64
9. Adamczyk Wiktoria 00 UKS Shark Rudna 1:10.64 472 33.92 36.72

10. Sakson-Szafrańska Sara 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:11.73 451 34.76 36.97
11. Goździejewicz Julia SZG 00 TP Zielona Góra 1:12.20 442 34.74 37.46
12. Bartczak Julia 00 Azs Uł Pł Łódź 1:12.37 439 34.92 37.45

DYSKW. Koluch Julia SZG 00 Uks Kapry Armexim Pruszków 1:02.28 30.25 32.03
G1 - Przekroczenie linii 15 m w zanurzeniu

17 - 18 lat

1. Kościk Patrycja SK 98 RWKS Sparta Biłgoraj 1:04.17 630 30.44 33.73
2. Gus Julia SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:05.05 605 31.19 33.86
3. Słupek Roksana SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:05.32 597 31.51 33.81
4. Gawlicka Maja SZG 98 TP Zielona Góra 1:05.70 587 32.73 32.97
5. Cieślikowska Zuzanna 99 Uks Pingwiny 1:06.53 565 32.21 34.32
6. Suchecka Katarzyna 99 UKS Ostrobramska Warszawa 1:06.92 556 32.56 34.36
7. Skorupa Monika 99 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:07.01 553 32.61 34.40
8. Karaszkiewicz Daria SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:07.30 546 33.16 34.14
9. Trafas Kornelia SP 99 K.S.Warta Poznań 1:07.68 537 33.21 34.47

10. Ćwil Angela 99 MKS Piaseczno 1:07.78 535 32.16 35.62
11. Woroniecka Weronika SB 98 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:08.39 520 33.86 34.53
12. Jujeczka Martyna SP 99 K.S.Warta Poznań 1:10.42 477 34.26 36.16

13 lat i starsi

1. Tchórz Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 58.90 815 28.26 30.64
2. Górecka Weronika SWR 00 MKS Juvenia Wrocław 1:02.75 674 30.68 32.07
3. Jurczyk Karolina 01 MKS 9 Dzierżoniów 1:03.80 641 30.80 33.00

Knop Aleksandra 03 Uks 190 Łódź 1:03.80 641 30.75 33.05
5. Pogorzelska Laura SK 01 Galicja Kraków 1:04.15 631 31.23 32.92
6. Kościk Patrycja SK 98 RWKS Sparta Biłgoraj 1:04.17 630 30.44 33.73
7. Juc Aleksandra 01 UKS Manta Warszawa Włochy 1:04.21 629 30.97 33.24
8. Włodarczyk Ewelina 96 Azs Uł Pł Łódź 1:04.46 622 31.19 33.27
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 18, Kobiet, 100m grzbietowy, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

9. Modrzejewska Magdalena SR 02 MKS SMS Vicktoria Racibórz 1:04.58 618 31.49 33.09
10. Kościelniak Aleksandra 02 UKS Shark Rudna 1:04.75 613 31.17 33.58
11. Gus Julia SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:05.05 605 31.19 33.86
12. Słupek Roksana SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:05.32 597 31.51 33.81
13. Herasimowicz Zuzanna 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:05.48 593 31.89 33.59
14. Górnicka Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:05.51 592 31.71 33.80
15. Roman Matylda 02 Zryw Opole 1:05.52 592 32.03 33.49
16. Gawlicka Maja SZG 98 TP Zielona Góra 1:05.70 587 32.73 32.97
17. Lewicka Natalia 02 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:06.26 572 31.68 34.58
18. Kuropatwa Weronika 01 Uks Żabianka Gdańsk 1:06.46 567 32.64 33.82
19. Cieślikowska Zuzanna 99 Uks Pingwiny 1:06.53 565 32.21 34.32
20. Barczyk Dominika 01 UKS CITYZEN Poznań 1:06.88 557 32.93 33.95
21. Suchecka Katarzyna 99 UKS Ostrobramska Warszawa 1:06.92 556 32.56 34.36

Wolska Karolina 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:06.92 556 32.46 34.46
23. Skorupa Monika 99 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:07.01 553 32.61 34.40
24. Lisowska Wiktoria SOL 00 MKS JUVENIA Białystok 1:07.08 552 32.53 34.55
25. Kaczanowska Maria 01 Uks Żabianka Gdańsk 1:07.17 549 32.87 34.30
26. Smyłek Karolina SL 00 UKS Skarpa Lublin 1:07.19 549 32.59 34.60
27. Rosińska Karolina 02 ORKA Grudziądz 1:07.21 548 31.78 35.43
28. Rudek Wiktoria 00 Uks Orka Lubań 1:07.22 548 32.40 34.82
29. Romanowska Patrycja 00 Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:07.23 548 32.34 34.89
30. Karaszkiewicz Daria SB 99 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:07.30 546 33.16 34.14
31. Dudek Aleksandra SB 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:07.37 545 33.18 34.19

Frydrych Nicole 01 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:07.37 545 33.00 34.37
33. Grzelczyk Natalia SŁ 02 MUKS "Wodnik" Łask 1:07.47 542 32.08 35.39
34. Trafas Kornelia SP 99 K.S.Warta Poznań 1:07.68 537 33.21 34.47
35. Piesko Martyna 03 MTP Lublinianka Lublin 01103 1:07.77 535 32.50 35.27
36. Ćwil Angela 99 MKS Piaseczno 1:07.78 535 32.16 35.62
37. Dekoninck Laura SWwa 02 MKS Polonia Warszawa 1:07.82 534 32.51 35.31
38. Golubska Alina 02 Buks Warszawa 1:08.06 528 32.91 35.15
39. Czechyra Agata 03 K.S.Warta Poznań 1:08.34 522 32.63 35.71
40. Woroniecka Weronika SB 98 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:08.39 520 33.86 34.53
41. Mozołowska Emilia 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 1:08.51 518 33.43 35.08
42. Łysakowska Julia SL 01 KU AZS UMCS Lublin 1:08.54 517 33.36 35.18
43. Ognicha Maria 02 UKS Victoria Józefów 1:08.69 514 33.12 35.57

Gajdzińska Amelia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:08.69 514 33.89 34.80
45. Ciostek Anastazja 01 Dwójka Morena Gdańsk 1:08.83 511 33.15 35.68
46. Pabin Marta 00 Azs Uł Pł Łódź 1:09.02 506 33.33 35.69
47. Łuszczyńska Natalia 01 Dwójka Morena Gdańsk 1:09.09 505 33.53 35.56

Kowalewska Martyna 02 Skalar Słupsk 1:09.09 505 34.00 35.09
49. Dąbrowska Wiktoria 03 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:09.33 500 33.71 35.62
50. Pichola Weronika 02 MKS Piaseczno 1:09.59 494 33.99 35.60
51. Szczepańska Maria 03 K.S.Warta Poznań 1:09.66 493 33.48 36.18
52. Kozłowska Martyna 02 KP Astromal Akwawit Leszno 1:09.73 491 33.50 36.23
53. Migdał Maria 01 Uks Żabianka Gdańsk 1:09.88 488 33.86 36.02
54. Borys Anna 00 MKS Polonia Warszawa 1:09.99 486 33.19 36.80
55. Peplak Aleksandra 01 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:10.23 481 33.70 36.53
56. Borczyk Martyna 00 Ks Rekin Świebodzice 1:10.27 480 33.63 36.64
57. Kłusek Maria 02 UKS Shark Rudna 1:10.32 479 34.06 36.26
58. Jujeczka Martyna SP 99 K.S.Warta Poznań 1:10.42 477 34.26 36.16
59. Muszyńska Majka 02 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:10.62 473 34.58 36.04
60. Adamczyk Wiktoria 00 UKS Shark Rudna 1:10.64 472 33.92 36.72
61. Saniawa Karolina 03 MKS Piaseczno 1:11.00 465 34.05 36.95
62. Kuc Weronika 02 BARAKUDA Starachowice 1:11.09 463 34.76 36.33
63. Król Wiktoria 01 K.S.Warta Poznań 1:11.69 452 34.89 36.80
64. Paczkowska Agnieszka SG 02 OSIR Chojnice 1:11.70 452 34.77 36.93
65. Sakson-Szafrańska Sara 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 1:11.73 451 34.76 36.97
66. Goller Klaudia 02 UKS Ostrobramska Warszawa 1:11.79 450 34.66 37.13
67. Chwałczyńska Aleksandra 01 WKS Śląsk Wrocław 1:11.98 446 34.50 37.48
68. Adamiak Maria 03 UKS 307 Warszawa-Mokotów 1:12.00 446 35.24 36.76
69. Goździejewicz Julia SZG 00 TP Zielona Góra 1:12.20 442 34.74 37.46
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Grand Prix Polski w pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzostw Świata w Windsor
Poznań, 19- - 20-11-2016

Konkurencja 18, Kobiet, 100m grzbietowy, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

70. Bartczak Julia 00 Azs Uł Pł Łódź 1:12.37 439 34.92 37.45
71. Wróbel Martyna 03 MKS Piaseczno 1:12.39 439 35.54 36.85
72. Obuchowicz Natasza 03 Legia Warszawa 1:12.59 435 34.39 38.20
73. Kotwas Aleksandra 01 Iskra Konin 1:12.60 435 34.32 38.28
74. Typczyńska Karolina 02 1 Solex Lębork 1:12.75 432 34.57 38.18
75. Waszkowska Wiktoria 03 MKS Piaseczno 1:13.60 417 35.39 38.21
76. Ajtner Sonia 02 MKP Wągrowiec 1:13.95 412 36.53 37.42
77. Nawrot Aleksandra 02 KORONA SWIM Kielce 1:14.59 401 35.19 39.40
78. Polasik Natalia 02 MKS Medyk Giżycko 1:15.53 386 36.05 39.48
79. Urbanek Zuzanna 02 K.S.Warta Poznań 1:16.66 369 37.00 39.66
80. Gabryś Kamila 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 1:16.91 366 37.96 38.95
81. Sukiennicka Dominika 02 MKP,,Słowianka" Gorzów 1:16.95 365 37.37 39.58
82. Proce Marta 02 Ks Rekin Świebodzice 1:17.22 361 37.30 39.92
83. Kuflińska Karolina 02 K.S.Warta Poznań 1:18.26 347 38.13 40.13
84. Skura Zuzanna 02 MKS Polonia Warszawa 1:18.74 341 38.14 40.60
85. Bimkiewicz Oliwia 01 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:18.90 339 38.23 40.67
86. Molińska Jessica 02 MTKP Delfin Toruń 1:20.53 319 39.68 40.85

DYSKW. Koluch Julia SZG 00 Uks Kapry Armexim Pruszków 1:02.28 30.25 32.03
G1 - Przekroczenie linii 15 m w zanurzeniu


